

**Имущество ОАО «Ветковская хлопкопрядильная фабрика»
предлагаемое кредиторам в счет погашения задолженности**

№ лота	Наименование объекта, краткая характеристика объекта (лота)	Начальная цена продажи, руб. (цена с учетом НДС)	Задаток руб.	Шаг аукциона %	Затраты на подготовку документации
лот № 106	Единый объект недвижимого имущества (котельная инв. №12) в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-38293, площадью 276м ² , расположенного по адресу: Гомельская область, Ветковский р-н, г. Ветка, ул. Батракова,38 на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000125, площадью0,1554га., котел универсальный - 6М инв.№161;№158;№156;№157 емкость 25 м/куб инв.№29;№30, дымосос ДН-6,3 лев 5,5/1500 инв. № 966, бордюр - 95 м, асфальтированная площадка - 286,6 м ² , кабельная сеть 0,4 кВт. инв.№36, трубопровод заполнения резервуаров-10,7м, противопожарный водопровод 36,1м., сети ливневой. канализации 37,9м, теплотрасса 96,4м, канализация 47м., хозяйственной водопровод-41м, ограждение бетонное-50,6м..	28 778,36	287,78	5	1 676,00
лот № 107	Единый объект недвижимого имущества (насосная станция инв. №28) в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-38624, площадью 48,9м ² , расположенного по адресу: Гомельская область, Ветковский р-н,г.Ветка,ул.Батракова,38/6; единый объект недвижимого имущества (здание бани инв. № 578) в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-38623 площадью 57,1м ² , расположенного по адресу: Гомельская обл., Ветковский р-н, г.Ветка, ул. Батракова, 38/5; единый объект недвижимого имущества в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-39094 площадью 0м ² . наименование -пожарный резервуар 250 куб.м. инв. №578а расположенного по адресу: Гомельская обл., Ветковский р-н, г.Ветка,ул.Батракова,38, все объекты расположены на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000121, площадью 0,2635га, бордюр-83,7м., асфальтированная площадка - 361,1 м ² , кабельная сеть 0,4 кВт. инв.№36, плитка цементно-песочная-27,6м ² , трубопровод заполнения резервуаров 185,3м., противопожарный водопровод-135,8м.,сети ливневой канализации- 68,1м.,теплотрасса-126,4м.,канализация-61,8м., ограждение бетонное 62м..	30 620,07	306, 20	5	2 431,66
лот № 108	Единый объект недвижимого имущества (здание насосной для подачи ГСМ инв. №16) в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-39020, площадью - 19,1м. ² расположенного по адресу: Гомельская область, Ветковский р-н, г.Ветка, ул.Батракова,38, корп. 4; единый объект недвижимого имущества (склад для хранения ГСМ инв. № 14) в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-39021, площадью 20,6м ² , расположенного по адресу: Гомельская область, Ветковский р-н, г. Ветка, ул. Батракова,д.38,корп.3; единый объект недвижимого имущества (канализационная насосная станция инв. № 577) в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-39097 площадью 0м ² , расположенного по адресу: Гомельская обл., Ветковский р-н,г.Ветка,ул.Батракова,38/9; единый объект недвижимого имущества (блок очистки дождевых вод инв. № 576,) в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-39095 площадью 0м ² , расположенного по адресу: Гомельская обл., Ветковский р-н, г.Ветка,ул.Батракова,38, все объекты расположены на участке с кадастровым номером 320850100004000122, площадью - 0,1579 га., асфальтированная площадка - 187,6 м. ² ; бордюр - 4 м.; кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, сети ливневой канализации-39,8м, сети хозяйственные напорные канализационные 52,5м., теплотрасса-108,2м., канализация-31,2м., ограждение бетонное-43м., ограждение кирпичное 40,3м..	14 470,82	144,71	5	2 226,06

лот № 109	Единый объект недвижимого имущества (здание по ремонту деревянных конструкций инв. №1089) в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-30614, площадью 125,5м ² , расположенного по адресу: Гомельская область, Ветковский р-н, г. Ветка, ул. Батракова, 38 на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000124, площадью -0,1222 га., бордюр - 17,5м., асфальтированная площадка - 322,1м ² ; кабельная сеть 0,4 инв. № 36, противопожарный водопровод-37,6м, сети ливневой канализации-52,5м, канализация-38,3м, ограждение деревянное-12,7м.	9 812,77	98,13	5	1 323,66
лот № 110	Единый объект недвижимого имущества (склад инв. №13, склад достройка №13а, здание трансформаторной подстанции инв. №521, зарядное здание инв. №575) в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-38292, площадью 749 м ² , расположенного по адресу: Гомельская область, Ветковский р-н, г. Ветка, ул. Батракова, 38 на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000120 площадью - 0,1771 га., силовой трансформатор ТМ-1000 инв. №39; №40, высоковольтный щит КСО-366 инв. №84,, шкаф распределительный инв. № 69; 98; 94; низковольтный щит инв. №85, конденсаторная установка ВЕВ инв. №66; №6/н, конденсаторная установка УКБН-0,38-200 инв. №83; №82, конденсаторная установка Шальтанлагенбау Галле инв. №67, электрораспределительный пункт инв. № 695; № 694; № 696, высоковольтная линия инв. №38, асфальтированная площадка- 633,1 м ² ., кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, противопожарный водопровод-50,3м., сети ливневой канализации-68,9м., канализация-110,2м., хозяйственной водопровод-62,6м., ограждение бетонное-44,6м., ограждение кирпичное-12,7м..	54 344,92	543,45	5	1 844,27
лот № 111	Единый объект недвижимого имущества (здание проходной инв. №19) в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-38289, площадью 28,1м ² расположенного по адресу: Гомельская область, Ветковский р-н, г. Ветка, ул. Батракова, 38/2 на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000118, площадью-0,1854 га., автостоянка инв. №11, бордюр - 4 м., асфальтированная площадка -260,8 м ² , кабельная сеть 0,4 кВт инв. №36, хозяйственной водопровод 87м., ограждение бетонное-29,8м., ограждение кирпичное 6,3м..	9 179,15	91,79	5	1 353,98
лот № 112	Единый объект недвижимого имущества (механическая мастерская инв. № 7) в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-3829 площадью 257м ² , расположенного по адресу: Гомельская обл., Ветковский р-н, г. Ветка, ул. Батракова, 38 на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000126 площадью - 0,0689 га., бордюр - 24,5 м., асфальтированная площадка - 98,0м ² , кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, противопожарный водопровод-25,4 м., сети ливневой канализации-25,3 м., канализация-34,9 м., хозяйственной водопровод-63 м..	12 317,91	123,18	5	1 302,11
лот № 113	Единый объект недвижимого имущества (здание гаража инв. № 20; 20а; 20б) в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-38625 площадью 211,4 м ² , расположенного по адресу: Гомельская обл., Ветковский р-н, г. Ветка, ул. Батракова, 38/8 на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000123, площадью - 0,1445 га., бордюр - 12,5м., асфальтированная площадка - 729,8 м ² , кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, противопожарный водопровод-37,3м., сети ливневой канализации-38,8м., теплотрасса-124,2м., канализация-37,7м., ограждение бетонное-53,8м..	19 101,50	191,02	5	1 502,03
лот № 118	Единый объект недвижимого имущества - изолированное помещение с инвентарным номером 311/Д-11698 общей площадью 5214,7 м ² на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000008, площадью - 2,1263 га, целевое назначение - земельный участок для обслуживания здания производственного корпуса, расположенного по адресу: Гомельская обл., Ветковский р-н, г. Ветка, ул. Батракова, 38/7-3, вентиляционно-увлажнительная установка ВУУ-60 инв. №701; №700; №699, воздухоподогреватель ЗИГЗАГ инв. №874; №873; №872а; №875, вращающийся распылитель воды ВРВ-100 инв. № 880; №879; №878; № 877, бордюр 183,5м., асфальтированная площадка - 2760,9 м ² , кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, противопожарный водопровод-67,5м., теплотрасса-55,6м., канализация-154,3м., хозяйственной водопровод-243,7м., ограждение бетонное 22м., ограждение деревянное 6,6м., ограждение кирпичное-42,7м., плитка цементно-песочная-6м ² ..	209 958,08	2 099,58	5	2 260,31
лот № 119	Единый объект недвижимого имущества - изолированное помещение с инвентарным номером 311/Д-88 общей площадью 1026,6м ² на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000008 площадью - 2,1263 га, целевое назначение - земельный участок для обслуживания здания производственного корпуса, расположенного по адресу: Гомельская обл. Ветковский р-н, г. Ветка, ул. Батракова, 38, бордюр-38,9м., асфальтированная площадка - 310,6 м ² , кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, канализация-60м., хозяйственной водопровод 49,9м..	44 713,70	447,14	5	595,90

Лот № 120	Единый объект недвижимого имущества – изолированное помещение с инвентарным номером 311/D-11695 общей площадью 6822,1 м. ² на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000008, площадью - 2,1263 га., целевое назначение - земельный участок для обслуживания здания производственного корпуса, расположенного по адресу: Гомельская обл., Ветковский р-н, г. Ветка, ул. Батракова, 38/7-1, лифт грузовой ПГ-297 инв.№854; №853, преобразовательная установка "Уза" инв. № 706, кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, асфальтированная площадка -112,3 м ² , канализация 61,7м., хозяйственной водопровод 223,1м., ограждение бетонное 92,8м..	225 814,27	2 258,14	5	1 803,55
лот № 67	Установка компрессорная ВК20Е-8-500Д, инв. № 985	4 248,00	424,80	5	90,63
лот № 71	Компрессор Atlas Copco AIRGA 18P инв. № 8	4 387,20	438,72	5	72,43
лот № 83	Пресс АРО-1, инв. № 753	2 088,00	208,80	5	90,63
лот № 85	Смеситель для угаров СН-3-У, инв. № 750	2 088,00	208,80	5	90,63
лот № 90	Гидравлический литьевой пресс, инв. № 922	1 584,00	158,40	5	90,63
лот № 91	Грузонесущий цепной конвейер ЦПК-80Р, инв. № 840	4 104,00	410,40	5	90,63
лот № 95	Шлифовальная машина, инв. № 54	22 752,00	2 275,20	5	90,63
лот № 96	Телевизионная система видеонаблюдения, инв. № 88	18 216,00	1 821,60	5	90,63
лот № 98	Мотальная машина МТ-2, инв. № 87	2 412,00	214,20	5	90,62
лот № 102	Электропогрузчик ЕВ-687-33-10 (2-ой этаж), инв. № 312	936,00	93,60	5	90,62
лот № 105	Форд Транзит инв. № 000125	9 600,00	960,00	5	313,05
лот № 122	тепловая пушка ЭК 36П инв. № 1204	261,00	26,10	5	134,02
лот № 123	тепловая пушка ЭК 36П инв. № 1205	261,00	26,10	5	134,02
лот № 124	агрегат электронасосный К80-65-160 инв. № 3	324,00	32,40	5	134,02
лот № 125	станок механический ножовочный инв. № 338	621,00	62,10	5	134,02
лот № 127	Кран балка ручная подвесная инв. № 707	570,24	57,02	5	107,62
лот № 128	FIBROTEST электиреский инв. № 2020	82 435,32	8 243,53	5	107,64
лот № 129	Измерительный прибор для верхних валиков инв. № 52	9 904,68	990,47	5	107,62
лот № 130	Регулятор воздуха инв. № 5404	12,96	1,30	5	107,62
лот № 131	Регулятор воздуха инв. № 5405	12,96	1,30	5	107,62
лот № 132	Установка компрессорная инв. № 4052	11 402,64	1 140,26	5	107,63
лот № 133	Микроскоп биологический МБА ТУ РБ, инв. № 89	961,20	96,12	5	107,62
лот № 134	Ручной прибор для определения содер. влаги, инв. № 2022	556,20	55,62	5	107,62
лот № 135	Тахометр часовой ТЧ10-Р, инв. № 90	312,00	31,20	5	107,62
лот № 136	Горизонтально-фрезерный станок, инв. № 883	345,60	34,56	5	107,62
лот № 137	Весы ВАР-200, инв. № 895 Б.	415,80	41,58	5	107,62
лот № 138	Дебиторская задолженность	767 357,09	76 735,71	5	182,00

**Имущество ОАО «Ветковская хлопкопрядильная фабрика»
предлагаемого кредиторам в счет погашения задолженности**

Видеомонитор INTEGRAL TFT LCD 17, инв. №: 987	5,76 руб.;
Копиров. аппарат KYOCERA KM-1635 с крыш., инв. №: 1066	118,80 руб.;
Пила SHITIL MS 361 бензомоторная, инв. №: 937	136,80 руб.;
Принтер HP LJ 1018, инв. №: 998	28,08 руб.;
Принтер HP LJ 1018, инв. №: 997	28,08 руб.;
ПЭВМ " ICS" C430,монитор LCD W1942 S BF 19, инв. №: 1201	21,60 руб.;
ПЭВМ Philips, инв. №: 136	36,00 руб.;
ПЭВМ в сборе, инв. №: 2012	43,20 руб.;
Системный ТА для АТС КХ-Т7730RU № 1, инв. №: 976	32,40 руб.;
Системный ТА для АТС КХ-Т7730RU № 1, инв. №: 977	32,40 руб.;
Пухообдуватель АОСП -6, инв. № 973	61,20 руб.;
Станок для нанесения ПВХ на перчатки, инв. № 1058	154,80 руб.
Сварочный аппарат ГДМ-317 У-2, инв. № 857	216,00 руб.;
Сварочный преобразователь ПСО-300-3, инв. № 32	216,00 руб.;
Шкаф ГМ 1366, инв. № 77	144,00 руб.;
Шкаф д/одежды ГМ1368, инв.№78	144,00 руб.;
Шкаф для документов ГМ 1366, инв. № 91	144,00 руб.;
Шкаф для одежды ГМ 1368, инв. № 93	144,00 руб.;
Шкаф для одежды ГМ 4724, инв. № 92	129,60 руб.;
Аппарат сушильный АСТ-73, инв. № 863	28,08 руб.;
Автомат съёмки эласт. покрыт. АСЭП-2, инв. № 361	468,00 руб.;
Станок для шлифовки валиков СШВ-1, инв. № 335	360,00 руб.;
Станок для шлифовки эластики СПЭ-4, инв.№ 332	338,40 руб.;
Станок для подшлиф. эласт. покрытий СШВ-2, инв. № 846	280,80 руб.;
Шлифовальная машина СО-111-43, инв. № 321	504,00 руб.;
Транспортёр для погрузки пряжи собств. изгот., инв. № 316	612,00 руб.;
Площадка передвижная (транспортёрная лента), инв.№ 903	612,00 руб..

**Перечень ТМЦ ОАО "Ветковская хлопкопрядильная фабрика"
предлагаемого в счет погашения задолженности**

Наименование имущества	Единица измерения	Количество	Цена, за единицу, с НДС.	Сумма с НДС, руб.
№01 Отолкатель с высокой пяткой 7,5 класс	шт	5000	0,06	300,00
№01 Отолкатель с низкой пяткой 7,5 класс	шт	2000	0,06	120,00
бегунки	шт	30000	0,01	331,02
ВВод п/э для газопровод.	шт	2	29,87	59,74
заготовка (отливка) 300x90	шт	3	3,98	11,95
кабель КГ 1x16	м	2	1,48	2,95
кабель АВВГ 4x95	м	35	4,09	143,22
мыло туал.100г"ландыш "	шт	3	0,34	1,02
нить латексная оплетенная 18,5 текс	кг	38,4	6,84	262,56
Нить латексная А90*150 белая	кг	78,301	6,91	541,11
Пластиковый фитинг	шт	2	4,32	8,64
Плоский приводной ремень БКНЛ-65, без рез. обкл.	шт	2	33,83	67,66
проволка углеродистая	кг	77	0,36	27,50
Путанка (от перчаток)	кг	20	1,00	20,00
Резинка д/д 1 кг диаметр 60 мм	уп.	7,373	5,41	39,90
Ремень 1054	шт	1	10,63	10,63
Ремень 1245	шт	1	11,24	11,24
Ремень 8,5-8-1030 (SPZ)	шт	20	1,00	19,92
ремень А-1067	шт	8	0,59	4,72
ремень А-800	шт	6	0,42	2,52
ремень А-850	шт	1	0,61	0,61
Ремень плоский LA-15E-20 3010*40	шт	1	23,17	23,70
Ремень 11.10.1045 (SPA)	шт	8	0,8	6,40
Ремень SPZ 1737	шт	6	3,55	21,31
Ремень SPZ 2120 Vulcoplus	шт	2	4,98	9,96
Ремень SPZ1030 Vulcoplus	шт	5	1,74	8,70
Ремень SPZ1120	шт	6	3,46	20,74
Ремень SPZ11587	шт	1	4,91	4,91
Ремень А-1600	шт	2	0,84	1,68
ремень В(Б) -1320	шт	6	1,02	6,12
ремешки клинов. XPZ1587	шт	2	5,27	10,54
ремни Б1000	шт	6	0,77	4,61
ремни клиновые 11*10-1775	шт	40	1,43	57,20
розетка информ. РСИ-251 ТКSE-28	шт	2	2,49	4,97
С-01-28 пластина	шт	10	0,47	4,68
С-04-12 направляющая	шт	94	1,56	146,64
С-04-14 пластина	шт	15	0,3	4,50
трубки	шт	10	0,83	8,30
трубы асбестоцем б/нап 3,95 м Ду 100	шт	7	4,26	29,82
трубы газовые 100мм	м	2	2,16	4,32
фонарь VAGNER SDH	шт	1	3,5	3,50
№-01-05 игла 7,5 класс	шт	9500	0,2	1938,00
V-элемент Т75 (к.№4-340.17.0078)	шт	31	6,53	202,73
блокируемая втулка	шт	6	0,56	3,36
валы трансмиссионные (24010, 020)	шт	1	62	62,00
ведомая втулка	шт	6	0,56	3,36
Верстак метал.с колесиками	шт	1	339,65	339,65

верхний ремешок(26510,002)	шт	150	3,05	457,50
винт с цилиндрической головкой	шт	20	0,4	7,92
винт со сферо-цилинд.головкой М3*4(907-985.010)	шт	2	0,06	0,12
вкладыш подшипника	шт	6	1,81	10,87
воздушное уплотнение	шт	6	0,77	4,61
вращающее кольцо	шт	2	10,87	21,74
Бегунки EL 1 hd 2/0	шт	20000	0,01	177,84
Бегунки EL 1 hd №3	шт	20000	0,01	177,84
Бегунки EL 1 hd №4/0	шт	30000	0,01	266,76
Бегунки EL 1hd № 1/0	шт	30000	0,01	266,76
штулка 15*17*10	шт	5	1,79	8,94
штулка с буртиком	шт	1	15,7	15,70
штулка(340,008)	шт	1	47,03	47,03
Выпускная воронка 117-039.088	шт	362	22,7	8218,85
гарнитура главного барабана(31030,012)	кг	48	80,29	3854,12
гарнитура съемного барабана (41030,010)	кг	48	46,75	2244,00
Главный вал в комплекте	шт	1	25,84	25,84
ГОЛОВКА СОЕД 64226-3521110	шт	1	10,99	10,99
ГОЛОВКА СОЕД 64226-3521113	шт	1	10,76	10,76
Датчик ЗЕВ-24-51311	шт	1	224,5	224,50
датчик приближения индуктивный М12*1	шт	1	10,28	10,28
датчик приближения индуктивный М18*1	шт	2	10,93	21,86
датчик холла (кат.№149-655.739)	шт	1	4,45	4,45
Датчик Холла А/В	шт	1	8,86	8,86
двигатель (139-011.766)	шт	5	31,02	155,10
диоды светоизлучающие	шт	1	1,31	1,31
ДРЮССЕЛЬ ЗРН0,13тН40А	шт	1	309,89	309,89
зажим / инкрементный INLINE	шт	1	241,15	241,15
зажим INLINE RS485/422	шт	1	241,15	241,15
Зажим/лентонаправитель (к.№4-340.17.0079)	шт	30	0,29	8,54
зажимный болт (117-032.377)	шт	6	2,1	12,60
защитное реле(810,001)	шт	10	74,56	745,60
защитный колпачок (139-010.918)	шт	5	0,18	0,90
Зубчатый ремень 100	шт	1	24,68	24,68
Зубчатый ремень 100 S4	шт	2	6,18	12,36
Зубчатый ремень 1392-8м-30	шт	4	3,97	15,88
Зубчатый ремень НТD400	шт	1	3,85	3,85
Зубчатый ремень НТD535	шт	1	5,02	5,02
Зубчатый ремень НТD600-5М	шт	1	6,53	6,53
Зубчатый ремень НТD665	шт	1	4,72	4,72
иглопускатель С 01-19 клин	шт	9	15,66	140,94
иглопускатель С 02-18 клин	шт	7	15,66	109,62
иглы для пром. швейн маш В27-DC*27-MY1023/110	шт	29	0,2	5,80
игольчатая пластина ST 0340 (передний правый)	шт	1	10,87	10,87
изгибная пружина	шт	1	7,44	7,44
Изделие метал.(нож ниточный)	шт	14	10,52	147,28
Изделие металич.(нож д/резинки обратный)	шт	10	9,95	99,50
Изделие металич.(петлитель)	шт	2	4,56	9,12
Изделие металич.(платина с большой пяткой)	шт	200	0,2	40,00
интерфейсная карта	шт	1	71,02	71,02
Катушкодержатель В3 серый(к.№1-448.04.0109)	шт	20	1,44	28,80
клин на резинку Т-05-12	шт	2	1,65	3,30
клиновые ремни ХРА 1250	шт	2	12,49	24,98

Колодочный тормаз D=22(к.№6-340.18.0034)	шт	91	3,58	325.42
кольцо (стопорное)	уп.	2	2,09	4 18
Кольцо Z,S D=42(к.№3-340.41.0041)	шт	60	1,51	90 72
Кольцо стопорное 13942-86ф7	шт	1000	0,02	24 00
Кольцо стопорное ГОСТ 13942-86 ф5(DIN 471)	шт	600	0,01	7.20
Кольцо стопорное ГОСТ 13942-86 ф6(DIN 471)	шт	100	0,02	2.40
компактор (117-038.912)	шт	5	1,38	6 90
Комплект бараб NL 84483200	кг	48	6,77	324 86
Комплект присм бараб NL 84483200	кг	21	4,39	92 23
контактное кольцо	шт	1	1,55	1 55
Контактный ролик KR 15*7*14	шт	1	4,67	4 67
Контрольные шаблоны DF84483200 катал.910.003	шт	1	165,97	165 97
корпус ротора (139-010.993)	шт	5	9,64	48 18
Кронштейн направляющий нить	шт	4	0,58	2 32
Крышка вход + выход	шт	2	9,01	18 02
крышка центрирования кат.№147-032.185/149-017.724	шт	1	10,67	10 67
К-т винтов СН 73181592	уп.	1	1,61	1 61
К-т держателей ножа	шт	1	89,81	89 81
К-т нижн держат ножа	шт	1	101,41	101 41
Лентоотправитель(к.№4-340.17.0078)	шт	30	0,58	17 28
MRS.UAP Датчик	шт	1	13,09	13 09
магнитная втулка (139-011.176)	шт	13	8,42	109 51
модуль 16 входов	шт	1	33,4	33 40
Нажимной рычаг	шт	5	37,96	189 78
Накопит нижн с уплонит	шт	1	55,99	55 99
Наполнитель крупный с уплонит	шт	1	33,34	33 34
Направ к кроншт RK 5035 1259473 *	шт	6	9,7	58 18
Направ к устройству F 1518-6-041	шт	12	0,7	8 40
направляющая деталь (117-015.488)	шт	5	1,15	5 76
направляющий кронштейн	шт	2	26,31	52 61
натяжной ролик (340,007)	шт	1	227,35	227 35
натяжной ролик (340,071)	шт	1	297,32	297 32
Несущая плата	шт	1	84,4	84 40
нижние ремешки бесконечные 64,9*30*0,7KS	шт	90	1,66	149 04
нижние ремешки для кольцепряд машин	шт	2200	0,24	528 00
нижние ремни закрытые	шт	10	1,66	16 56
нижние ремни открытые	шт	10	1,66	16 56
нижний цилиндр	шт	1	4,7	4 70
нитеводитель Т -04-16 челнок	шт	20	5,59	111 84
нитепроводник	шт	20	1,61	32.20
Нож DE 84483200	шт	4	1,51	6 05
обгонная муфта HF0812	шт	2	3,87	7 73
ограничитель иглы ST 0520-0	шт	1	3,9	3 90
опора шаровая	шт	40	1,28	51 20
опорный ролик	шт	1	8,22	8 22
Основание кронштейна початка пряжи	шт	10	4,54	45 36
Очиститель СН 84483200катал.№41050.021	шт	23	5,11	117 53
пенопласт (31050,036)	шт	1	4,66	4 66
питательный валик(340,001)	шт	1	1304,13	1304 13
планка гребенки	шт	1	18,94	18 94
пластина	уп.	5	0,98	4 92
пластинчатая пружина	шт	5	0,48	2 40
плата (кат.№149-670.035)	шт	2	495,91	991 82

плоская пружина	шт	4	1,63	6,53
плоская пружина	шт	10	0,41	4,18
плоская пружина (117-030.207)	шт	4	0,85	3,41
пневмоцилиндр ф=16мм	шт	2	32,14	64,27
поворотный проволочный датчик (кат.№149-012.141)	шт	1	6,46	6,46
подкладная шайба	шт	1	0,8	0,80
подшипник 627 2 RS	шт	2	2,03	4,06
подшипник 1000900 (61900)	шт	20	0,26	5,20
подшипник НК1214 RS	шт	18	4,88	87,81
подшипник 11210 (1211 К+ Н211)	шт	2	3,83	7,66
подшипник 180201	шт	5	0,4	1,98
Подшипник 6201-2RS.CM	шт	5	1,74	8,70
Подшипник 626 2 RS.C 3	шт	30	2,15	64,44
Подшипник НК 0808	шт	10	2,56	25,56
Подшипник НК0609	шт	10	2,56	25,56
покрытие верхних валиков BZG-19*28*28 AC J463	шт	4016	0,34	1349,38
Поперечный ленточный конвейер для ткани	шт	2	14,88	29,76
предохранительная крышка	шт	4	0,89	3,55
предохранительный рычаг	шт	4	1,54	6,16
прибор и ус-во для авт управ ЦПУ стандартн 24 В	шт	1	125,58	125,58
привод	шт	1	44,83	44,83
привод К.-SP	шт	1	58,26	58,26
привод всасывающего сопла	шт	1	65,21	65,21
приводной вал (117-029.276)	шт	20	2,48	49,68
промежуточная деталь (177-032.378)	шт	6	1,56	9,36
радиальный шарикоподшипник (139-010.214)	шт	10	4,04	40,44
Разъемная воронка D3.8D54.1 (кат.№455.022)	шт	2	288,61	577,22
рамочный амортизатор	шт	1	47,83	47,83
Регулировочный шаблон CH84483200катал.910.005	шт	1	109,22	109,22
реле	шт	1	3,89	3,89
реле (810,004)	шт	30	3,19	95,70
Ремень 840 RFP8DD	шт	1	44,74	44,74
Ремень 1054	шт	1	13,4	13,40
Ремень 1244/8	шт	1	11,8	11,80
Ремень 2337/10	шт	1	18,17	18,17
Ремень d=10мм зелен L=2060	шт	1	5,77	5,77
Ремень d=10мм зелен L=2400	шт	1	5,77	5,77
Ремень SPZ1700 Vulcorplus	шт	10	6,08	60,84
Ремень приводной плоский 1355*25мм.	шт	1	17,86	17,86
ремень приводной плоский резиновый	шт	3	4,58	13,75
Ремень приводный плоский резиновый (L500)2100x10	шт	2	7,31	14,62
Ремень приводный плоский резиновый (L500)585x40	шт	1	5,24	5,24
Ремень приводный плоский резиновый (L750)621x30	шт	6	7,57	45,43
Ремень XPA 1250	шт	2	5,68	11,35
Ремень XPA 1255	шт	2	9,46	18,91
Ремень XPA1332 Quadpower III	шт	2	9,06	18,12
Ремень435	шт	1	24,65	24,65
Световой барьер	шт	1	60,05	60,05
сегментный рычаг	шт	2	1,14	2,28
седчатый барабан (22010,003)	шт	1	1253,36	1253,36

Сенсор 59070-010	шт	10	4,26	42,00
Сенсорная панель 5.076AV6642-0AA11-0AX1	шт	1	172,21	172,21
Сетевой фильтр 3pE440V36 A50-60Hz	шт	1	35,45	35,45
следающий ролик	шт	1	16,02	16,02
Соединение (к.№4-340.18.0038)	шт	15	0,26	3,96
соединительный кабель (139-011.988)	шт	4	5,86	23,42
съемник пуха для текстильных машин L=500	шт	3	121,85	365,54
толкатель 7 ГНВ	шт	150	0,1	14,40
толкатель 7ГНВ	шт	2050	0,1	196,80
тормозная накладка	шт	3	2,94	8,82
тормозной вкладыш	шт	1	17,14	17,14
тормозная пружина цилиндра	шт	3	4,12	12,35
узловязатель №2	шт	280	0,19	53,00
уплотнительная шайба	шт	2	0,13	0,26
уплотнительное кольцо 30*2	шт	6	0,28	1,66
уплотнительное кольцо 10*6,5 (836-460.148)	шт	8	0,26	2,08
устройство присучивания (139-010.023)	шт	10	3,38	33,84
Фиксирующая пластина	шт	4	0,27	1,06
ходовой винт	шт	1	22,25	22,25
цилиндр тормоз. головк.	шт	1	4,75	4,75
Цилиндр ароматизатора	шт	2	10,84	21,67
чистящая щетка (117-018.057)	шт	2	18,67	37,34
Шаговый мотор	шт	1	57,86	57,86
шаровой подпятник(836-266.002)	шт	20	0,9	18,00
шестерня (кат.№149-012.344)	шт	4	11	43,97
шлицевая гайка	шт	3	4,27	12,82
шпулярник (тележка)	шт	1	8,65	8,65
штанга 758	шт	2	31,65	63,29
щетка (117-030.205)	шт	8	1,56	12,48
щетка С-01-46	шт	60	0,19	11,40
эксцентрик	шт	7	1,13	7,91
эл. двигатель	шт	1	80,69	80,69
электромагнит 24 V-0A3	шт	1	4,73	4,73
Элемент 1/2	шт	1	0,38	0,38
Элемент нагрузки	шт	2	1,45	2,90
элемент управления	шт	1	43,33	43,33
Язычковый профиль	шт	1	53,39	53,39
Ключ шестигр. 14*140мм	шт	1	3,6	3,60
направляющая эластичной нити Т -07-20челнок	шт	35	1,56	54,60
Петлитель 4-1811	шт	2800	4,56	12768,00
пластина 7 ГНВ	шт	1500	0,3	450,00
Пластина 10 ГНВ	шт	200	0,3	60,00
плата 7 ГНВ	шт	1000	0,2	200,00
ролик ST 0190 (передний правый)	шт	1	2,94	2,94
ролик ST 0200 (передний правый)	шт	1	2,94	2,94
ролик ST 0230 (передний правый)	шт	1	2,94	2,94
ролик нижний в сборе ST-0520-0	шт	2	2,94	5,88
упорное кольцо (BL)	шт	20	0,26	5,20
диск левый (139-000.034)	шт	5	0,24	1,20
диск правый (139-004.968)	шт	5	2,57	12,84
пластина 7 ГНВ	шт	1500	0,3	450,00
ведро оцинк.12л.	шт	2	3,28	6,55
ветошь перчаток	кг	335,5	1	335,50
Ключ для управл.шар.кранами 32*50	шт	1	83,98	83,98
Ключ комб.набор 12 шт (ПВХ сумка)	шт	1	8,24	8,24

краскопульт КРДП-4	шт	1	30,28	30,28
лапата штыковая	шт	1	2,45	2,45
лопата сов б/чер	шт	1	2,58	2,58
огнетушитель ОП 4	шт	3	8,21	24,62
огнетушитель ОП-4(3)	шт	1	10,74	10,74
огнетушитель ОП-6(3)	шт	2	5,88	11,76
огнетушитель ОП-9(3) с порошком	шт	1	9,85	9,85
отвертка (набор 6 шт.)	шт	1	2,36	2,36
Регулятор температуры и воздуха	шт	1	36,84	36,84
съемник пуха для текстильных машин L315 мм	шт	2	114,75	229,50
съемник пуха для текстильных машин L500 мм	шт	2	121,85	243,70
черенок д/ совковой лопаты	шт	2	0,99	1,98
масло ТЭП-15	литр.	23	0,13	2,99
баллон пропан 27л	шт	2	16,02	32,04
капрон Б. стерж 120	кг	53,12	2,77	147,15
краска масл. сурик	кг	70	1,08	75,60
полиамид	кг	150	2,77	415,50
стекло лист 1600x1300	шт	47	4,41	207,27
тент укрывочный, непромокаемый	шт	1	5,38	5,38
аптечки трансп.	шт	1	23,08	23,08
Базовый блок, РФ (строительная вышка)	шт	1	23,08	23,08
блок питания	шт	1	8,44	8,44
дрель - шуруповерт	шт	1	6,91	6,91
дрель электрическая	шт	1	6,79	6,79
дыракол	шт	1	1,18	1,18
Дюралайт (красный) Китай 51432	шт	1	17,03	17,03
манипулятор "Мышь"	шт	1	2,98	2,98
отвертка (н-р 6 шт)	шт	1	4,21	4,21
перфоратор "Макита"	шт	1	32,27	32,27
перфоратор "Макита"	шт	1	31,27	31,27
рукав пожарный д-66-1.0	шт	1	7,48	7,48
рукав пожарный ПРЕСТИЖ	шт	4	7,67	30,68
секция (строительная вышка)	шт	4,5	45,64	45,64
стакан ВН-100 с меткой №865	шт	1	0,56	0,56
Стропы специальн. 4ск-5, ОТ/1500	шт	1	6,89	6,89
тележка	шт	3	12,76	38,27
Топор 1,0кгс дерев. топором	шт	1	9,44	9,44
Тумба ПРИКРОВ.ГМ1340,ольха	шт	2	34,44	68,88
шкаф д/книг ГМ 1335	шт	1	185,21	185,21
шкаф д/одежды ГМ 1368	шт	1	109,38	109,38
шлифмашина ленточная 9920	шт	1	13,06	13,06
шлифмашина углов.	шт	1	10,43	10,43
шлифмашина углов. GWS22-230 Bosch	шт	1	65,46	65,46
Шлифмашина углов. Интерскол УШМ-125/900	шт	1	36,77	36,77
шляпки М8	шт	11	1,73	19,03
Стенд "Инструкция по ТБ"	шт	1	29,26	29,26
картридж HP LJ LBP-250 CANON 713	шт	2	29,52	59,04
картридж PHL IN12 A	шт	1	63,18	63,18
картридж HP Q 2624A РФ	шт	1	22,66	22,66
тонер картридж для принтера LJP 1102/P1102w	шт	1	22,66	22,66
акустическая система	шт	1	14,95	14,95
Принтер Xerox Phaser 3140	шт	1	121,28	121,28
весы ВСТ-600/10-0	шт	1	64,32	64,32
Насос ГИОМ 16-16 380В	шт	1	134,68	134,68
набор (клавиатура+мышь)	шт	1	10,36	10,36

картридж HP LJ LBP-250 CANON 713	шт	1	29,52	29,52
увлажнитель воздуха Вонесо 7136	шт	1	42,35	42,35
Мешки	шт	502	0,37	185,74
Пряжа 25 тексх 2 №40/2 100% хл (кольцо)	кг	3,23	3,49	11,28
Пряжа 29,4 тексх 1 №34,1 100% хл (швеймо)	кг	15,9	3,49	55,52
Поддон деревянный 1800*1400	шт	70	4,93	345,74
Поддон деревянный 1800*1450	шт	80	6,38	510,72
Стилаж	шт	1	19,33	19,33
Стилаж	шт	1	41,26	41,26
Стилаж	шт	1	37,61	37,61
Стилажи	шт	1	39,29	39,29
Ящик деревянный 420*550*450	шт	35	3,05	106,75
Ящик деревянный 680*500*500	шт	31	2,51	77,81
Мешок п/эт майка	шт	10628	0,01	106,8
Пакет п/э 550*1000	шт	831	0,13	108,3
Пакет п/э 60*100	шт	105	0,37	38,85
Пакет п/э 600*1000	шт	796	0,32	254,2
Стилаж 2х4х2,2(Зярус)	шт	1	23,34	23,34
Ящик №15 зеленый	шт	7	1,58	11,06
стол -подет.д/комп. ГМ 2305-01	шт	1	14,00	14,00
Стол прист ГМ 2306	шт	1	11,26	11,26
шкаф д/книг ГМ 1335	шт	1	185,21	185,21
шкаф книжный	шт	1	48,07	48,07
Мычка	кг	1552	1,48	2296,16
Окрайка	кг	197	0,31	61,17
отходы линии Ритер (хл) 5810656	кг	1521	0,82	1247,22
подметь грязная (хл) 5810671	кг	1000	0,24	240
подметь чистая (хл) 5810670	кг	152	0,24	36,48
путанка пряжи (хл) 5810673	кг	1778	0,62	1102,36
пух подвальный, трубный и с фильтров (хл) 5810638	кг	1017	0,01	10,17
Рвань ленты	кг	2350,29	1,74	4089,50
Рвань ровницы	кг	259,71	2,14	555,78
Волокно льняное котонизированное	кг	183	0,85	155,55
Волокно хлопковое 5 тип 1 сорт	кг	700	0,69	483
Носки женские 11с 500	шт	1128	0,2	225,6
Фартук	шт	14	1,25	17,5
Косынки	шт	101	0,73	73,73
Халат женский	шт	75	5,17	387,75
Халат женский	шт	60	4,88	292,8
Ботинки мужские	шт	1	6,31	6,31
Ботинки мужские	шт	1	6,08	6,08
Чувяки	шт	6	4,5	27
Чувяки	шт	2	4,48	8,96
Джемпер для дев. 13с78173	шт	1	3,5	3,5
Джемпер для дев. 13с78358	шт	10	3,78	37,8
Блузка женская 12с 65072	шт	6	2,62	15,72
Блузка женская 14с 65010	шт	14	1,26	17,64
Фартук	шт	11	2,19	24,09
Кольсоны муж. 11 с 18144	шт	1	2,85	2,85
Фуфайка муж. 12с16108	шт	2	1,55	3,1
Майка женская 12с 26105	шт	1	1,15	1,15
Джемпер женский 14с 68009	шт	1	5,35	5,35
Носки женские 11с 500	шт	379	0,2	75,80
Скатерть 3831	шт	1	9,49	9,49
Щетка	шт	2	0,61	1,22

Нитки армированные	шт	79	1,35	106,65
Калькулятор	шт	4	6,14	24,56
Калькулятор	шт	1	8,28	8,28
Калькулятор	шт	1	8,87	8,87
Калькулятор	шт	1	7,73	7,73
Джемпер для дев. 13с 78349	шт	2	3,56	7,12
Халат	шт	1	3,73	3,73
Обувь	шт	2	9,35	18,7
Шкаф металлический	шт	1	44,5	44,5
Костюм рабочий	шт	1	10,52	10,52
Задвижка	шт	1	29,1	29,1
Воздушный фильтр	шт	2	1,9	3,8
Пудра алюминиевая	кг	5,92	3,3	19,4
Обои	шт	1	6,38	6,38
Генератор сварочный	шт	1	10,06	10,06
Топор	шт	2	5,46	10,92
Топор	шт	1	9,44	9,44
КЗНС - 16	шт	1	15,42	15,42
Устройство зарядное	шт	1	3,96	3,96
Халат женский	шт	2	3,73	7,46
Припой	шт	5	2,88	14,4
Муфта Д-32	шт	1	0,12	0,12
Вентиль для газа крановый шаровый	шт	1	25,18	25,18
Уголок слесарный	шт	1	27,6	27,6
Клавиатура	шт	1	6,07	6,07
Переходник муфта (фитинг)	шт	8	0,8	6,4
Халат женский	шт	12	4,93	59,16
Костюм сварщика брезентовый	шт	1	20,35	20,35
Халат женский	шт	19	5,16	98,04
Автомат. Выключатель	шт	2	14,21	28,42
Автомат. Выключатель (сименс)	шт	1	23,17	23,17
Автомат. Выключатель	шт	2	4,59	9,18
рамка 2-х местная	шт	8	0,64	5,12
рамка 4-х местная	шт	7	1,36	9,52
Краска колор	шт	3	0,76	2,28
Масло вазелиновое	литр.	3	2,34	7,02
Пожарный извещатель	шт	1	5,36	5,36
Хомут	шт	1	0,79	0,79
Кран трех ходный	шт	5	1,08	5,4
Дверь металлическая	шт	1	2,57	2,57
Микрометр	шт	1	21,05	21,05
Угломер с нониусом	шт	1	39,29	39,29
Колесо	шт	1	4,87	4,87
Портфель	шт	1	6,45	6,45
Огнетушитель ОП-8	шт	2	7,91	15,82
Огнетушитель ОП-6	шт	5	8,09	40,45
огнетушитель ОП-9(3) с порошком	шт	9	14,77	132,93
Огнетушитель ОУ-3	шт	2	11,6	23,2
Огнетушитель ОП-6	шт	1	14,69	14,69
Масло мобил	бут.	1	49,99	49,99
Фреза ц/х диам.20 мм	шт	1	2,9	2,9
Ствол пожарный	шт	4	2,62	10,48
Вилка RJ-45	шт	1	0,15	0,15
Головка пожарная	шт	4	1,13	4,52
Головка муфтовая ГМ50	шт	10	1,54	15,4
Ствол пожарный	шт	1	3,62	3,62

Подвес профилей	шт	226	0,14	31,64
Гидрант пожарный П1000мм	шт	1	65,36	65,36
Катридж	шт	2	17,39	34,78
Катридж	шт	2	11,33	22,66
Катридж	шт	2	7,27	14,54
Кнаф соединитель 1 уронеый 60*27 (краб)	шт	160	0,07	11,20
Информационная розетка	шт	28	2,61	73,08
Коробка распределительная	шт	5	0,16	0,80
Закленки	уп	1	5,23	5,23
Устройство зарядное (Power Bank)	шт	1	6,38	6,38
Фонарь фос 3-5/6	шт	1	7,02	7,02
Фонарь	шт	1	1,80	1,80
Фитинг	шт	2	1,07	2,14
Фитинг	шт	4	0,79	3,16
Фитинг	шт	2	0,80	1,60
Указатель высоковольтного напряжения	шт	1	12,00	12,00
Розетка+вилка	шт	7	0,16	1,12
Шайба	уп.	1	5,60	5,60
Уголок Д-32	шт	4	0,21	0,84
Металорукав	м	2,4	0,16	0,38
Телефонная вилка	шт	9	0,37	3,33
Провод 4*0,4	м	200	0,06	12,00
Праймер грунтовый	бочка	1	7,98	7,98
Трубка 4*6	м	20	0,39	7,80
Трубка 6*8	м	48	0,66	31,68
Умывальник люкс	шт	1	10,57	10,57
Светильник	шт	1	16,79	16,79
Светильник	шт	6	12,78	76,68
Сетка металлическая	м	42	1,35	56,70
Шланг	м	19,4	2,97	57,62
Провод	м	81	0,07	5,67
Лампы	шт	23	1,69	38,87
Трубка полипропиленовая	шт	9	4,97	44,73
Ключ накидной 24*22	шт	1	3,90	3,90
Ключ рожковый 27*30	шт	1	2,49	2,49
Напильник круглый	шт	1	1,70	1,70
Отвертка крестовая	шт	1	1,37	1,37
Горелка	шт	1	15,48	15,48
Горелка	шт	1	7,79	7,79
Шубка для валика	шт	2	0,54	1,08
Ручка для валика	шт	1	1,21	1,21
Пласскогубцы	шт	1	2,44	2,44
Валик	шт	1	5,30	5,30
Лоток НЛ-5П1 УТ2,5	шт	4	1,65	6,60
Быстро разъемная муфта	шт	2	2,95	5,90
Переходник	шт	1	1,90	1,90
Шаровая отвертка	шт	2	2,01	4,02
Гайка М6 коллачковая	уп	7	0,50	3,50
Гайка мебельная 6*10	уп	2	0,54	1,08
Кнаф подвесной прямой	шт	2	0,13	0,26
Грабли витые 16 зуб.	шт	1	1,00	1,00
Переходник	шт	2	1,46	2,92
Разборное соединение Д-32	шт	3	3,49	10,47
Электроды	уп	1	7,38	7,38
Кран шаровый	шт	2	9,17	18,34
Смазка Циатим	банка	1	3,16	3,16

Масло мобил	бут.	1	9,16	9,16
Лак НЦ-218	шт	1	3,13	3,13
Смазка Изофлекс	банка	1	145,65	145,65
Муфта Д-32	шт	3	0,12	0,36
Муфта Д-32	шт	19	0,09	1,71
Муфта Д-20	шт	4	0,08	0,32
Тройник Д40*20	шт	2	0,66	1,32
Тройник Д-32	шт	5	0,33	1,65
Наконечник	шт	3	1,17	3,51
Наконечник	шт	23	0,12	2,76
Разборное соединение	шт	3	7,76	23,28
Коробка распределительная	шт	6	0,18	1,08
Кофеварка	шт	1	10,4	10,4
Бируши (противошумный вкладыш)	шт	35	0,36	12,6
Переходник к столам	шт	3	11,92	35,76
Трубка ДН	шт	13	1,23	15,99
Раскладка наружная	шт	10	0,26	2,6
Тент укрывочный	шт	3	9,73	29,19
Тент укрывочный	шт	3	15,44	46,32
Саморез	уп	2	2,35	4,7
Руковицы	шт	2	0,28	0,56
Чувяки	шт	1	4,74	4,74
Чувяки	шт	3	4,48	13,44
Стол прискавка к двум столам	шт	1	17,14	17,14
Подскавка под процессор	шт	3	4,97	14,91
Подскавка под процессор	шт	1	6,32	6,32
Подскавка под процессор	шт	1	4,46	4,46
Подскавка под процессор	шт	1	5,53	5,53
Подскавка под процессор	шт	1	6,25	6,25
Подскавка под процессор	шт	1	4,75	4,75
Ремонтная обойма	шт	1	2,9	2,9
Ремонтная обойма	шт	1	2,93	2,93
Трубка 8*10	м	28	0,58	16,24
Полка под зеркало	шт	1	7	7
Полка угловая	шт	1	53,78	53,78
Шкаф однодверный	шт	1	50,59	50,59
Мешок ш/эп майка	шт	800	0,01	8
Обогреватель	шт	1	17,54	17,54
Кабель АВВГ 4*95	м	9,41	4,36	41,03
Шкаф двухдверный	шт	1	32,57	32,57

Имущество ОАО "Ветковская хлопкопрядильная фабрика" предлагаемое кредиторам

Наименование	Ед. измерения	Количество	Цена без учета НДС
Аппарат факсимильный Panasonic	шт	1	78,21
Весы	шт	2	13,69
ГТЦ-1 (гигрометр - термометр)	шт	1	107,84
Дрель электрическая	шт	1	40,92
Жалюзи горизонтальные	кв.м.	5,76	8,17
Источник бесперебойного питания	шт	13	18
Калькулятор	шт	7	6,44
Кассовый суммирующий аппарат Мишика 1102Ф(МТП-2)	шт	1	32,89
Комод ГМ 1401 дуб	шт	1	29,98
Кресло "Зеус"	шт	2	31,12
Кресло "Зеус"	шт	2	25,07
Лабораторный стол	шт	1	106,44
Многофункциональное устройство HPLJ 1319	шт	1	157,66
Мотовило 14-В	шт	1	0,71
Патрон д/кольцепряд. машины (пластм.)	шт	9000	1,55
Перфоратор Bosch GBM 6 RE	шт	1	33,2
Печь СВЧ Горизонт 23MW800- 1379 SAW 12.69	шт	1	45,85
Полка широкая ДП 40 (орех)	шт	1	12,86
Полка широкая КП 40 (кальвадос)	шт	1	13,15
Полка Эмили зеркальная	шт	1	28,21
Принтер HP LaserJet P 1102	шт	1	61,5
Прядильные тазы	шт	520	33,45
Сейф металлический SL65-T	шт	1	82,17
Системный терминал	шт	1	2,89
Стол лабораторный	шт	2	106,44
Стол доставка КФ 85 (груша)	шт	1	26,52
Стол письменный ГМ 2304-02 дуб	шт	1	141,77
Стол приставка КФ 82 (груша)	шт	1	31,41
Стул ISO BLACK	шт	2	6,2
Стул ГМ 2295-058	шт	2	11,34
Стул ГМ3003	шт	8	20,39
Стул ГМ3003	шт	5	20,85
Стул ГФ-2295-02	шт	5	11,13
Стул ИЗО	шт	1	6,47
Стул офисный Самба	шт	4	26,55
ТА Panasonic KX - T-2350 RU	шт	1	5,43
Телефон Панасоник КХ-Т-2365	шт	1	8,47
Тумба ЛАБ 5-001 К	шт	2	25,99
Тумба Виола 70 левая	шт	1	53,49
Тумба под ксерокс ДП48 (орех)	шт	1	14,55
Фотокамера Самсунг	шт	1	60,78
Шкаф двухдверный ДП41 (орех)	шт	1	24,15
Шкаф для инструмента	шт	1	
Шкаф металлический	шт	93	37,08

Шкаф пожарный	шт	1	12,72
Шкаф пожарный ПРЕСТИЖ	шт	5	19,8
Шкаф силовой	шт	1	5,24
Транспорт тележка D 3008 из. Легк.			
Мет в спец испол	шт	1	141,09
Транспорт тележка E 4132 из. Легк.			
Мет в спец испол	шт	3	152,76

Дебиторская задолженность по ОАО «Ветковская хлопкопрядильная фабрика» предлагаемая кредиторам в счет погашения требований.

ЧТПУП «АИСИ»	1751,08 руб.;	зadolженность образовалась с 05.10 2012 года,
ОООСП Белсел	164,47 руб.;	зadolженность образовалась с 15.12.12 года
ОДО «Белфруктторг»	40,30 руб.	зadolженность образовалась с 31.08.15 года
ЧТПУП «ВагАС»	12 835,04 руб.;	отказ по суду;
ОАО «Витебский комбинат шелковых тканей»	32 270,28 руб.;	ликвидация в реестре кредиторов;
Филиал 11 ОАО «Гомельоблавтотранс»	22,54 руб.;	зadolженность образовалась 22.12.2014;
КПРСУП «Гомельоблдорстрой» Добруш ДРСУ	150 37,30 руб.;	зadolженность образовалась с 26.03.2013;
Витебское ОАО «КИМ»	392 323,06 руб.;	ликвидация в реестре кредиторов;
ЧТУП «КомАгро»	1 512,93 руб.;	ликвидация в реестре кредиторов;
ООО «Компания КРиК»	1 169,95 руб.;	зadolженность образовалась с 12.02.2007
ОДО «Многоотраслевая деловая компания»	162,22 руб.;	
ЧТУП «Паруков А.Г.»	384,57 руб.;	зadolженность образовалась с 10.03.2015;
РУП «Слонимский комбинат бытового обслуживания»	32 387,86 руб.;	ликвидация в реестре кредиторов;
ИП Шавреев А.А	1,21 руб.;	зadolженность образовалась с 22.03.2013
РУП «Белтаможсервис»	376,30 руб.;	зadolженность образовалась с 13.06.2014
УП Гомел.отделение Бел.ТПП	5,45 руб.;	зadolженность образовалась с 15.04.2014
ОАО «Сукно»	750 ,01 руб.;	ликвидация, поданы документы для постановки в реестр
УП «Белтехосмотр»	3,00 руб.;	зadolженность образовалась с 14.04.2014
Гомельский городской филиал РУП «Гомельское агентство по государственной регистрации и земельному кадастру»	42,00 руб.;	
ОДО «Клен-Сервис»	0,71 руб.;	зadolженность образовалась с 18.10.2012
ОДО «Токката»	360,52 руб.;	зadolженность образовалась с 08.05.2014
Аскерханов Х.Р.	9,92 руб.;	зadolженность образовалась с 12.02.2013
ООО «Интекс Плюс»	802,40 руб.;	зadolженность образовалась с 13.03.2014
ОАО «Моготекс»	57,43 руб.;	зadolженность образовалась с 21.11.2013
ООО «Развитие» (рос. руб. 185 900)	6 028,18 руб.;	зadolженность образовалась с 25.06.2014
ООО «РосТексГруп» (рос. руб. 56 381,98)	1 828,30 руб.;	зadolженность образовалась с 03.07.2012
ИП Шавреев (рос. руб. 4 006,36)	129,91 руб.;	зadolженность образовалась с 25.10.2012
ООО «ЮАН Трейдинг Групп» (дол. США 143 402,6)	282 890,31 руб.;	подано ходатайства в Таджикистан
ОАО «Речицкий текстиль»	84 845,60 руб.;	судебный приказ от 14.05.2014 г № 29-15/2014